
UCHWAŁA NR SOK.0007.15.2018
RADY GMINY JEDNOROŻEC

z dnia 11 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę nr XXXVI/198/2018 Rady Gminy Jednorożec z dnia 9 lutego 2018 roku w sprawie 
zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie na 

wyprzedzające finansowanie zadania inwestycyjnego „Poprawa gospodarki wodno – ściekowej na terenie 
gminy Jednorożec”

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. c i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018, poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy         z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017, poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy Jednorożec 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/198/2018 Rady Gminy Jednorożec z dnia 9 lutego 2018 roku w sprawie 
zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie na wyprzedzające 
finansowanie zadania inwestycyjnego  „Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Jednorożec” § 
2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. ” 1. „Źródłem spłaty pożyczki, o której mowa w § 1 będzie dotacja zgodnie z umową 
o przyznanie pomocy Nr 00040-65150-UM0700018/16 z dnia 30.05.2017 r., w ramach operacji typu „ 
Gospodarka wodno – ściekowa” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, 
ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię 
odnawialną i w oszczędzanie energii” w ramach Programu Rozwoju Obszarów  Wiejskich na lata 2014-
2020 w Województwie Mazowieckim na realizację inwestycji  pn. „Poprawa gospodarki wodno – 
ściekowej na terenie gminy Jednorożec” oraz dochody własne Gminy Jednorożec.

2. Spłata pożyczki nastąpi:

1) 537.216,00 zł do dnia 31.12.2018 roku,

2) 833.553,00 zł do dnia 31.12.2019 roku.

3. Szczegółowe warunki pożyczki określi umowa.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jednorożec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Cezary Wójcik

Id: EDF6D938-11AB-4FC8-913F-5DDB50750F55. Uchwalony Strona 1




